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Tegoroczny Dzień Niepodległości 11 listopada wypadał w sobotę. Pomimo tego pracownicy zatrudnieni w Urzędzie Miejskim nie stracili prawa do wypoczynku z
tego tytułu.

Według obowiązujących przepisów pracodawca musi udzielić dnia wolnego od pracy w innym terminie dla osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę i
pracujących 5 dni w tygodniu. Wybór padł na piątek – tuż przed świętami.

- W związku z przypadającym na dzień 11 listopada 2023 r. (sobota) Narodowym Świętem Niepodległości, ustalam ekwiwalentnie dzień 22 grudnia 2023 r. dniem
wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach – czytamy w Zarządzeniu nr 641/2023 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 8 grudnia.

Za ewentualne utrudnienia związane z tym faktem wszystkich zainteresowanych przepraszamy.

13 grudnia 2023

22 grudnia Urząd Miejski nieczynny

Prezydent Miasta Starachowice ustalił dzień 22 grudnia (piątek) dodatkowym dniem wolnym dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Tego dnia
starachowicki magistrat nie będzie czynny.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...
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Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.
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